2

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВОГОЛЬЕЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

04.02.2022 года № 63
с.Новогольелань

Об утверждении индикативных показателей по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района

В соответствии пунктом 5 статьи 30 Федерального закона от 31 июля 2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить индикативные показатели по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории  Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района согласно приложению к настоящему решению.
2. Обнародовать настоящее решение.
3. Правоотношения по настоящему решению вступает в силу с 1 января 2022 года.

	Глава сельского поселения

	В.А.Шитов

Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ
решением Совета народных депутатов Новогольеланского сельского поселения
 от04.02. 2022 г. № 63

 Индикативные показатели
по муниципальному контролю в сфере благоустройства на территории  Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района

[bookmark: _GoBack]1. Количество проведенных внеплановых контрольных мероприятий;
2. Количество поступивших возражений в отношении акта контрольного мероприятия;
3. Количество выданных предписаний об устранении нарушений обязательных требований;
4. Количество устраненных нарушений обязательных требований.